
 

 

   

 

 

 
                Θεσσαλονίκη,   18/05/2021 

                Αριθμ. Πρωτ.:   9117 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων  

των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ και Δ΄ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας” των ΕΠΑ.Λ., καθώς και 

των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης Αποφοίτων 

του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/137984/ΓΓ4/06-09-2019 (Β΄3459) Απόφασης της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας” 

των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη : 57001 –Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http: kmaked.sch.gr 

Email  : mathiteia@sch.gr 

Τηλέφωνο : 2310889936 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:mathiteia@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/158947/ΓΓ4/10-10-2019 (Β΄3892) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας και 

Θρησκευμάτων – Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων –  Ανάπτυξης και Επενδύσεων – Υγείας 

«Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων»  

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” με 

κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας» και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias)  

10.  το Άρθρο 47 του Νόμου 4777/2021 - ΦΕΚ 25/Α/17-2-2021, «Θέματα πρακτικής άσκησης και 

μαθητείας - Τροποποίηση του άρθρου 34 του ν. 4763/2020» 

11. Τη με αριθμ. 6600/06-04-2021 Διαπιστωτική Πράξη της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα 

«Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. 24079/22/12/2020 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄, Γ’ και Δ΄ του “Μεταλυκειακού 

Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και αφετέρου των 

επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα 

Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών Εργαστηρίων των 

ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ. 

του Πίνακα 1 της περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, όπου για κάθε τμήμα έχει συμπεριληφθεί ο 

χώρος διεξαγωγής, η ειδικότητα του Π.Π.Π., το ονοματεπώνυμο και η ιδιότητα του επόπτη, η κατανομή 

των ωρών στους επιμορφωτές, καθώς και τα ονοματεπώνυμα των συμμετεχόντων αποφοίτων των 

τμημάτων του «Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας». 

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης θα γίνει 

τη 24/5/2021 και θα ολοκληρωθεί την 01/06/2021 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές 

ώρες για 7 ημέρες. 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή ή 

της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, ή για λόγους διασφάλισης της δημόσιας υγείας οι 

διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την ολοκλήρωση 

του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη λειτουργία 

του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας στο τηλέφωνο 2310 889936 ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στο e-mail 

mathiteia@sch.gr 

 

  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 

ΘΩΜΑΣ ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ 

 

 

 

 

…………………….. 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ                    ΩΡΕΣ: 18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      ΩΡΕΣ: 17 
 

ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΤΑΝΓΚΛΛΙ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΠΑΝΙΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΧΑΤΖΗΝΑΣ ΝΙΚΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΡΕΣ: 25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΨΙΨΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ            ΩΡΕΣ: 10 

ΠΕ88.01 
ΠΕ88.01 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ       ΩΡΕΣ: 35 
 

ΠΕ82 
 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2. ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

3. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

5. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΤΣΑΚΛΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

7. ΤΣΙΩΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΡΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΕΣ: 35 
 

ΤΕ01.06 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΑΣΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ADILOVA  RAYME 

2. AGOLLI  RIDIAN 

3. ROPI  DHIMITRA 

4. ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

5. ΑΣΒΕΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

6. ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

7. ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

8. ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

9. ΠΑΣΑΛΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 

10. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΟΥΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ        ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ87.02 

 1. ΒΙΝΤΙΛΑ-VINTILA IULIANAMARIA-
ΙΟΥΛΙΑΝΑΜΑΡΙΑ  

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

2. ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

3. ΖΙΑΝΤΑΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

4. ΚΕΛΤΕΜΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5. ΜΑΥΡΟΥΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

6. ΤΡΙΜΙ  ΙΛΝΤΑ 

7. ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΝΑΤΟΛΗ         ΩΡΕΣ: 25 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΕΡΒΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ               ΩΡΕΣ: 10 

ΤΕ01.19 

ΤΕ01.19 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. MANI   ROZANA 

2. ΙΣΟΥΦ  ΝΤΟΡΙΝΑ 

3. ΝΤΕΛΙΟΥ  ΤΖΕΣΙΑΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ –ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ    ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.29 

 1. HOXHA       EKATERINI 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

2. ΒΑΡΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 

3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

4. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 

5. ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 

6. ΚΑΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7. ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

8. ΜΠΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 

9. ΣΙΑΝΟΥ                ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ       ΩΡΕΣ:15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ                      ΩΡΕΣ:10 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ             ΩΡΕΣ:5 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΨΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ                  ΩΡΕΣ:5 

ΠΕ80 

ΠΕ80 

ΠΕ80 

ΠΕ80 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΟΥΚΑΣ              ΘΩΜΑΣ 

2. ΜΕΛΕΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3. ΜΗΤΣΗ                ΓΕΩΡΓΙΑ 

4. ΠΑΛΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

5. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

6. ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑ ΥΠΑΤΙΑ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΒΑΜΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 1. ΒΛΑΧΟΥ       ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

2. ΓΚΟΥΖΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3. ΚΟΥΚΟΣ        ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4. ΚΥΦΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5. ΜΠΑΣΙΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

7. ΤΣΙΓΚΟΥ         ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΙΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. GACI-ΓΚΑΤΣΗ  KONSTADINA-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

2. PEMAJ-ΠΕΜAΙ   FATJONA-
ΦΑΤΙΟΝΑ 

3. ΑΝΘΟΥΛΑ           ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

4. ΑΧΜΕΤΙ               ΕΛΛΗ 

5. ΔΡΕΑΣ                 ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

6. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ    ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

8. ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ           ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

9. ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ         ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

10. ΤΣΟΥΡΡΙ-CURRI  ΙΛΙΝΤΙΟΝΑ-
ILINDJONA 

11. ΦΕΛΩΝΗ         ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΤΟΪΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         ΩΡΕΣ:20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ                  ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ82 
ΠΕ82 

 1. ΑΜΠΡΙΚΙΔΗΣ     ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

2. ΒΑΤΣΙΚΟΥΡΑΣ    ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ        ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

4. ΜΟΝΟΓΙΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5. ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ        ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

6. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΗΣ 

7. ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ        ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8. ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 
ΙΑΣΩΝ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΙΜΟΥΡΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ        ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.30 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 

2. ΖΗΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3. ΜΑΚΡΗ   ΒΑΙΑ 

4. ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΣΜΗΝΗ 

5. ΝΤΕΝΤΙΑ ΑΝΤΖΕΛΑ 

6. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

7. ΠΑΠΑΛΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΑΓΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ               ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 1. ΡΑΠΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
 2. ΣΕΛΜΑΝΙ ΕΡΣΙΝΤΑ  

3. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

4. ΤΣΙΡΩΝΗ    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5. ΧΑΤΖΗΚΛΗΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6. ΧΟΤΖΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. USTALLI KAMELA 

2. ΑΛΙΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3. ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΚΑΝΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5. ΚΟΤΖΑΙ  ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

6. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

7. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 

8. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

9. ΤΥΡΙΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ           ΩΡΕΣ: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ                    ΩΡΕΣ: 15 

ΠΕ88.01 

ΠΕ88.01 
 

1. MOYΣΤΑΙ NEIM 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

2. ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ  ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

3. ΜΠΑΤΖΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΟΥΤΣΑΝΤΟΥΛΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ      ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.07 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΗΣ 

2. ΑΓΚΟ                ΤΖΟΥΛΙΑΝ 

3. ΚΑΝΕ                ΔΗΜΗΤΡΗ 

4. ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

5. ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

6. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

7. ΠΑΣΧΑΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8. ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

9. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 

10. ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΕΠΟΠΤΗΣ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ.  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΝΤΕΜΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.08 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΕΛΙΤΣΚΟΥ      ΟΛΓΑ-ΜΑΡΙΑ 

2. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΖΩΗ 

3. ΓΚΑΤΑ        ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

4. ΚΑΣΙΤΕΡΙΔΗ      ΝΙΝΑ 

5. ΚΟΚΑΛΑ           ΜΑΡΙΑ 

6. ΜΑΤΑΡΑΣ         ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΤΕΛΛΟ-ΠΡΕΙΤΕ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 

2. ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

4. ΜΑΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5. MIRCHEV DIMITAR 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΑΡΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ                ΩΡΕΣ: 30 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞ.            ΩΡΕΣ: 5 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.19 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. CENOLLI  EMANUELA-MANJOLIA 

2. DEMOLLARI    DAJANA 

3. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4. ΓΑΛΗ                ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5. ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

6. ΔΕΛΗΑΝΕΣΤΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 

7. ΖΗΡΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 

8. ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ     ΜΑΡΙΑ 

9. ΧΑΛΚΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 

 

 

      

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤ.      ΩΡΕΣ:20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΟΛΑΣΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ        ΩΡΕΣ:15 

 ΤΕ02.02 
 ΠΕ82 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΜΑΖΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2. ΓΙΟΒΑΝΗ        ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3. ΖΟΤΟ              ΝΑΡΝΤΙ 

4. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

5. ΚΕΠΕΣΙΔΗΣ     ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6. ΜΑΝΙ              ΜΑΡΙΟ 

7. ΜΙΛΕ               ΣΠΥΡΟ 

8. ΡΕΠΠΑΣ          ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9. ΣΑΧΠΑΖΗΣ     ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10. ΤΣΙΝΤΑΡΗΣ    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. SEFERI             MARIA 

2. ΑΠΤΣΙΑΟΥΡΙ    ΣΟΦΙΚΟ 

3. ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

4. ΓΟΡΓΩΤΣΗΣ-ΔΟΞΙΑΔΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

5. ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 

6. ΠΑΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗ-ΤΕΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

7.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ       ΩΡΕΣ:20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΟΥΤΣΟΣ  ΜΑΤΘΑΙΟΣ         ΩΡΕΣ:15 

 ΤΕ01.04 

ΔΕ02.02 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΓΚΟ            ΡΟΝΑΛΝΤΙ 

2. ΑΜΠΕΛΑΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΚΟΥΚΑΙ        ΝΙΚΟΛΙΝ 

4. ΚΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΛΑΔΙΑΣ        ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

6. ΛΕΜΟΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7. ΜΠΑΣΛΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ-ΚΡΙΣΤΙΑΝ 

8. ΠΑΡΑΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

9. ΡΟΥΜΚΟΣ    ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

10. ΣΚΟΥΠΡΑ     ΧΡΗΣΤΟ 

11. ΤΖΑΚΟΙ         ΕΜΑΝΟΥΕΛ 

12. ΧΟΤΖΑ          ΡΟΝΑΛΝΤΟ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΩΡΕΣ:  

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ             ΩΡΕΣ:15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΟΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ      ΩΡΕΣ:20 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΡΑΣΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΓΚΟΜΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

3. ΕΡΑΛΙΔΟΥ ΣΑΛΩΜΗ 

4. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

5. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ 6. ΚΑΛΕΜΗ ΙΛΙΑΝΑ 

7. ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΤΣΑ 

8. ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

9. ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10. ΚΙΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

11. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

12. ΛΑΓΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΗΡΙΝΗ ΟΛΓΑ        ΩΡΕΣ: 15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΕΡΖΗ ΕΙΡΗΝΗ        ΩΡΕΣ: 20 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.09 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2. ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4. ΞΕΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

5. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 

6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

7. ΠΑΡΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8. ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

9. ΠΕΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

10. ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

11. ΣΑΜΑΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ 

12. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    ΩΡΕΣ:30 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΤΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΩΡΕΣ: 5     
 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.02 

  
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. LACKA JULI 

2. ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

5. ΤΣΑΠΑΚΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 

  

  

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΟΥΚΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ :ΜΟΥΣΤΑΚΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ  ΩΡΕΣ: 20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΡΕΣ: 15       
 
   

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.02 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2. ΔΑΛΑΛΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

3. ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

4. ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5. ΠΑΛΗΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6. ΠΑΠΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

7. ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

8. ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

9. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

10. ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

11. ΤΣΙΤΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

12. ΧΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ           ΩΡΕΣ :35 ΠΕ80 
  

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. KISHTA DENISA 

2. SAKANELASHVILI-
ΣΑΚΑΝΕΛΑΣΒΙΛΙ 

ELENE-ΕΛΕΝΕ 

3. ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

4. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 

5. ΜΕΝΤΗΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6. ΠΑΡΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

7. ΠΑΣΟΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

8. ΤΥΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

9. ΤΣΙΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΟΤΙΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ            ΩΡΕΣ: 25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΙΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ         ΩΡΕΣ:   5 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΑΠΠΑ ΚΟΡΙΝΑ                    ΩΡΕΣ:   5 
 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.19 
ΤΕ01.19 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. LLESHI ARDIANA 

2. MERUKO PERIKLI 
3. ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ 
4. ΓΚΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
5. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
6. ΖΟΥΛΕΚΟΥ ΛΕΝΤΙΟΝ 
7. ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

8. ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
  

  

  

  

   

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΟΤΙΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΡΕΣ:   5  
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ            ΩΡΕΣ:   5  
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ                    ΩΡΕΣ: 15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ                 ΩΡΕΣ: 10 
 

ΠΕ87.03 
ΠΕ87.03 
ΠΕ87.03 
ΠΕ87.03 
 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

 

 

1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΑΡΙΦΑΛΙΑ 

2. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

3. ΒΗΤΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4. ΓΕΡΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΗΛΙΑΝΑ 

5. ΚΑΡΑΤΣΟΜΠΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

6. ΜΠΕΓΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7. ΣΙΑΠΕΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ-

ΑΡΤΕΜΙΣ 

8. ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ -

ΜΑΡΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΟΤΙΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΛΥΜΠΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ      ΩΡΕΣ:35 
 

ΠΕ86 
 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
3. ΜΑΝΙ ΕΓΚΛΙΣΙΑΝ 

4. ΝΙΑΖΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
5. ΣΚΟΡΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6. ΒΑΡΕΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΟΤΙΒΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          ΩΡΕΣ:15                                                          
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΩΡΕΣ:20        

ΠΕ83 

ΤΕ01.06 

 

 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

2. ΓΚΡΙΓΚΟΡΙΑΝ ΑΡΜΕΝ 

3. ΛΙΤΣΙ-LICI ΡΑΜΑΖΑΝ-

RAMAZAN 
4. ΜΕΙΧΑΝΕΤΖΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

6. ΣΑΚΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    ΩΡΕΣ:35   ΠΕ82 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

2. ΚΑΡΒΟΥΝΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

3. ΛΟΥΤΖΑΝΙΩΤΗ
Σ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΤΑΝΤΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΤΣΙΓΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

7. ΤΣΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8. ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΗΛΙΑΣ 

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ       ΩΡΕΣ:35       ΠΕ86 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. PRECI AURELJANO 

2. ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

3. ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 

4. ΚΑΝΑΤΣΑΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

5. ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7. ΜΟΥΤΑΣ       ΠΑΥΛΟΣ 

8. ΤΣΙΟΥΡΑΛΗΣ      ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  

  

  

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΖΕΤΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ    ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ  ΩΡΕΣ :20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ    ΒΑΛΑΣΙΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ        ΩΡΕΣ :15 

 

 

 

 

                         ΩΡΕΣ:35 

ΠΕ87.02 

ΠΕ87.02 
 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

2. ΚΕΣΟΛΛΙ ΣΤΕΛΑ 

3. ΜΟΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 

4. ΜΠΟΥΛΓΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5. ΠΕΡΠΕΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

6. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

7. ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΖΕΤΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. KONDI ANTONIU 

2. ΒΕΛΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5. ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6. ΧΑΣΑΝ-ΟΓΛΟΥ ΕΡΚΑΛ 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΡΕΜΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

2. ΚΟΥΡΟΥΚΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

4. ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

6. ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΑΡΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΙΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2. ΛΕΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ   
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ    ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΕΣ :35 
 
                         ΩΡΕΣ:35 

ΠΕ82 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΕΖΑΛΙΑΝ ΣΑΒΒΑΣ 

2. ΛΑΓΑΡΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΜΠΑΜΠΙΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4. ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

5. ΣΑΡΙΜΑΧΜΟΥ
ΝΤΩΒ 

ΠΕΤΡΟΣ 

6. ΧΑΤΖΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

7. ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΠΙΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. BEQIRI MIKELO 

2. ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

3. ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΖΑΡΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

6. ΚΙΟΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

7. ΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

10. ΠΑΣΧΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ 

11. ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ   

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΩΡΕΣ :30 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ    ΜΗΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΩΡΕΣ : 5 

 

 

 

 

                         ΩΡΕΣ:35 

ΠΕ88.04 

ΠΕ88.01 
 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΗΤΡΟΥΔΗ ΟΛΓΑ 

2. ΤΕΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 

3. ΜΟΣΧΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

  

  

  

  

  

  

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: : ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ : Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚ ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΕΛΛΗ ΖΩΗ     ΩΡΕΣ:20 

ΕΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ   ΩΡΕΣ:15 

 

 

ΠΕ86 

ΠΕ86 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. VACAREANU NICOLETA 

2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΔΡΥΓΓΟΠΟΥΛΟΣ
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. ΚΟΥΤΣΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ
 ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ
 ΔΟΜΝΑ 

6. ΜΠΑΣΜΠΑΛΗΣ
 ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

7. ΜΠΥΡΟΣ
 ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9. ΠΟΤΗΡΕΝΙΑΣ
 ΣΤΑΥΡΟΣ 

10. ΤΣΙΜΑ ΜΑΡΙΑ-
ΑΣΠΑΣΙΑ 

11. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ
 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

12. ΨΥΛΛΑΚΗΣ
 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΔΡΥΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4. ΚΟΥΤΣΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 

6. ΜΠΑΣΜΠΑΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

7. ΜΠΥΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

9. ΠΟΤΗΡΕΝΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

10. ΤΣΙΜΑ      ΜΑΡΙΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ 

11. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ       ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

12. ΨΥΛΛΑΚΗΣ       ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
 ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΣΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΜΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ        ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΙΑΛΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ         ΩΡΕΣ:10                              

ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
2. ΚΟΝΤΟΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΚΟΥΜΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

5. ΝΑΖΙΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

6. ΝΤΟΤΣΙ ΡΟΜΠΕΡΤ 

7. ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

8. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10. ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

11. ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

12. ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΣΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΩΡΕΣ:25  
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΩΡΕΣ:10                                                           

ΠΕ83 
ΤΕ01.06 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΝΤΑΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 

2. ΓΙΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΓΚΙΚΑ ΑΝΕΣΤΗ 

4. ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5. ΜΑΝΔΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

7. ΜΠΟΣΟΥΚΑ ΔΙΟΝΥΣ 

8. ΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

9. ΝΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 

 
ΔΔΕ 

  ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΣΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ  ΩΡΕΣ:20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΜΠΑΛΤΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ  ΩΡΕΣ:15 
 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.19 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΡΙΜΤΣΕ ΕΝΕΑ 

2. ΛΛΕΣΗ ΕΝΤΖΗ 

3. ΜΟΥΡΡΙΑ ΚΛΕΒΙΣ 

4. ΜΠΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

6. ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7. ΤΣΑΧΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

8. ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

9. ΧΩΜΑΤΑ ΝΙΝΑ 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ           ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΠΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

2. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

3. ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

4. ΚΕΤΣΕΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

5. ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

6. ΤΣΗΦΤΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2. ΘΩΜΑΙΔΟΥ        ΕΛΕΝΗ 

3. ΚΩΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ 

4. ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΛΑΖΑΡΕΝΚΟ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3. ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4. ΜΙΝΓΚΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

5. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

6. ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΡΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΚΙΛΚΙΣ 

 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΙΤΙΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

2. ΤΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3. ΤΣΙΟΝΤΣΗ ΙΣΙΔΩΡΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ02.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΡΙΤΣΙΑΣ ΘΩΜΑΣ 

2. ΔΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΖΕΡΒΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4. ΚΟΥΜΑΝΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΛΟΙΖΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ     ΩΡΕΣ: 20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΣΑΝΤΙΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                 ΩΡΕΣ: 15 
                            

ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΟΥΣΚΑ ΜΑΤΕΟΥΣ 

2. ΜΕΛΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

5. ΠΙΤΣΙΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

6. ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

7. ΤΣΑΝΙ ΜΑΡΣΕΛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΕΓΓΟΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ     ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ01.04 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΕΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

2. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΚΑΡΑΙ ΡΟΜΑΡΙΟ 

5. ΚΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

7. ΤΑΡΜΠΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝ 

8. ΧΙΛΑΙ ΚΡΙΣΤΟ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΣΣΗΝΗ  ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ01.19 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΟΡΜΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2. ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 

3. ΚΛΕΙΤΣΙΝΙΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

4. ΚΟΛΑ ΦΛΟΓΚΕΡΤ 

5. ΜΠΙΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

6. ΠΟΛΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

7. ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

8. ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

9. ΤΣΙΡΙΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΤΣΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ       ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ87.09 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΚΡΙΒΟΥ ΜΑΡΘΑ 

2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

3. ΔΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

4. ΖΩΓΡΑΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

5. ΚΡΕΜΕΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

6. ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

7. ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

8. ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

9. ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 

ΤΟΠΙΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ     ΩΡΕΣ: 35                            ΠΕ88.05 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΛΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3. ΓΡΑΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΠΑΛΑΙΟΣΤΙΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 

5. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  

  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟ ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ88.04 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΤΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. ΧΥΣΑ ΑΛΙ 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ –ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΛΑΪΚΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ       ΩΡΕΣ: 18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΙΤΟΒΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ         ΩΡΕΣ: 17 

ΠΕ87.04 
ΠΕ87.04 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. SKOPECI EVAGJELOS 

2. ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ     ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ALEKSANDER LUTA 

2. ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 

3. ΚΟΡΝΟΣΙΟΡΛΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

4. ΜΑΡΚΟΥΖΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

6. ΣΙΑΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

7. ΣΤΑΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ      ΩΡΕΣ: 20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΟΠΗ ΜΑΡΙΑ                          ΩΡΕΣ: 10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ   ΩΡΕΣ: 5 

ΠΕ86 
ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ      ΩΡΕΣ: 15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ   ΩΡΕΣ: 20 
 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΛΑΜΠΕΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΡΑΦΑΗΛ 

2. ΚΑΦΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ Ε.Κ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.01 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. ΜΑΡΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5. ΝΤΙΣΑ ΕΡΝΙΛΝΤΑ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: : ΟΡΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΑΣΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ               ΩΡΕΣ: 20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΙΜΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΗ                  ΩΡΕΣ: 15 
 

ΠΕ87.09 
ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΩΑΝΝΟΥ-
ΜΗΝΤΣΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2. ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

3. ΠΑΡΙΣΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

4. ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

5. ΤΣΙΜΑ ΖΩΗ 

6. ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:           ΝΤΑΛΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ      ΩΡΕΣ:20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΑΠΑΓΙΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ83 
ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. BETI FRENK 

2. BUSHI JULJAN 

3. ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

4. ΚΑΡΓΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

5. ΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΠΡΟΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

7. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΛΙΟΥΦΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΩΡΕΣ: 11 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΡΕΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΕΣ: 12 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΟΒΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΩΡΕΣ: 12 
 

ΠΕ82 
ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΙΦΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2. ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3. ΚΟΥΡΟΥΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΜΑΝΤΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 

5. ΜΠΟΥΤΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

6. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΡΑΪΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΞΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΖΟΓΟΥ               ΚΛΕΡΙΑΝ 

4. ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5. ΚΑΡΑΣΟΥΛΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

6. ΚΑΣΤΡΑΝΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7. ΚΟΠΑΤΣΙ ΟΛΣΙ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΡΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                 ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΛΙΟΥΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

3. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

4. ΠΟΡΓΙΑΖΗΣ ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

5. ΤΣΑΡΤΣΙΟΥ ΕΜΙΛΙΑΝ 

6. ΤΣΙΛΙΜΠΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

7. ΧΑΤΖΟΥΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΛΙΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ          ΩΡΕΣ:30 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ                ΩΡΕΣ:5 

ΤΕ01.19 
ΤΕ01.19 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. NTAOYTI AOYΡΕΛ 

2. ΓΚΑΛΜΠΕΝΗΣ ΖΗΣΗΣ 

3. ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4. ΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

5. ΣΤΑΥΡΑΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6. ΤΣΕΚΡΕΖΙ ΤΖΟΥΑΝΑ 

7. ΜΟΥΤΑΦΗΣ  ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΑΝΝΟΥΣΑΚΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ    ΩΡΕΣ:15 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΡΟΒΙΣΤΑΛΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ         ΩΡΕΣ:20 

ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

1. ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

2. ΚΙΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ   ΜΑΛΑΜΑΣ 

4. ΤΣΙΟΣΚΟΥΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

5. ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 

 

 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΚΑΡΙΔΑ   ΧΡΥΣΟΥΛΑ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΠΑΛΛΑΧΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ            ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΔΑΡΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4. ΖΑΡΡΙ               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

6. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

7. ΚΑΡΑΚΟΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΛΙΟΥΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ        ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ   ΑΝΑΣΤ. ΩΡΕΣ:10 

ΠΕ83 

ΠΕ83 

 

 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2. ΜΟΥΡΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΜΠΙΜΠΗΣ ΕΥΔΟΞΙΟΣ 

4. ΣΚΑΡΛΟΣ            ΣΤΑΥΡΟΣ 

5. ΤΣΙΝΤΖΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΣΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ      ΩΡΕΣ:30 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΟΥΜΑΝΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ       ΩΡΕΣ:5 

ΠΕ87.08 
ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΜΟΣΧΟΥΛΑ 

2. ΡΑΚΗΠ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

3. ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                            ΩΡΕΣ: 20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ         ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ80 
ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 

3. ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 

4. ΜΗΝΑ              ΕΥΓΕΝΙΑ 

5. ΜΙΤΣΕΛΟΓΛΟΥ   ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

6. ΝΑΛΜΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ    ΠΑΡΘΕΝΑ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ        ΖΩΗ 

2. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

3. ΚΑΜΠΟΥΡΗ        ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

4. ΚΑΤΣΙΦΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

5. ΚΩΔΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

6. ΣΤΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

7. ΣΤΟΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ                   ΩΡΕΣ:25 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚ.           ΩΡΕΣ:35 

ΠΕ87.04 
ΠΕ87.04 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΡΙΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

3. ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΝΗ 

4. ΝΤΙΚΟΥ   ΦΩΤΕΙΝΗ 

5. ΠΙΤΣΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

 

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΧΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ               ΩΡΕΣ:10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΟΥΜΑΝΗ    ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ     ΩΡΕΣ:25 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2. ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

3. ΚΟΥΤΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

4. ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

5. ΠΑΝΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 

6. ΣΙΝΑΝΙ ΕΡΙΣΑ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΦΩΤΙΑΔΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ  ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΤΟΡΡΙ ΣΙΝΤΟΡΕΛΑ 

2. ΜΑΝΔΡΑΤΖΗ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ 

3. ΝΕΝΤΗ                ΑΝΤΩΝΙΑ 

4. ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΥΡΤΩ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5. ΧΑΙΔΕΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ              ΩΡΕΣ:20 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΡΟΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ          ΩΡΕΣ:15 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

2. ΚΕΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

3. ΛΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 

4. ΟΡΝΙΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5. ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣΗΣ   ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

6. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2. ΤΣΙΑΤΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΧΕΡΧΕΛΕΤΖΗ ΗΛΙΑΝΑ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.09 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΓΓΟΥ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥΔΗ     ΖΩΗ 

3. ΖΙΟΥΛΗ                       ΗΛΙΑΝΑ 

4. ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΔΩΡΑ 

5. ΚΟΤΤΑ               ΝΙΚΟΛΙΝΑ 

6. ΛΙΩΡΑ               ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

7. ΛΟΥΜΗ    ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

8. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

9. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ     ΕΙΡΗΝΗ 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Δ.        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΡΑΓΟΜΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

2. ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

3. ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

4. ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

5. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ    ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

6. ΦΟΥΝΤΟΥΚΟΓΛΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ  ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΙΓΓΙΛΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ 

2. ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:      ΩΡΕΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΙΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΚΑΛΤΣΟΣ    ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. STRATO    BEKOLLI 

4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΑΓΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. BAHJA KOSTANDINOS 

2. CELAJ TOMOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΑΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. DUZHA NIKOLAOS-IRINEOS 

2. ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΙΑΝ     ΑΣΟΤ 

3. ΚΕΛΕΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4. ΜΙΣΤΙΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

5. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7. ΤΣΙΜΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΑΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΡΕΤΖΕΠΗ ΕΛΕΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

3. ΣΑΚΑΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΑΠΛΑΚΙΔΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ     ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.06 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ    ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. MERKO  MARSID 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΖΙΔΗΣ    ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2. ΔΟΡΔΙΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

3. ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΗΚΘ46ΜΤΛΗ-Μ0Χ


		2021-05-18T09:16:47+0300
	Athens




